
Contacto

Teléfono +34 965145700
Fax +34 965143212
Correo Electrónico agencialocal.rrhh@alicante.es

Dirección Postal

Jorge Juan, 21
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 348-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia Delegada de la Agencia Local de Desarrollo Económico y Social de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedelectronica.alicante.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uLFsc3MGmVHnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Serv. Conserje-Auxiliar vigilancia audit. puerta ferrisa 18/10/18 de 16:30h a 21:00h,
Jornada alta dirección Jovempa-Agencia Local

Presupuesto base de licitación
Importe 47,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 39,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CLECE SERVICIOS INTEGRADOS, S.A.
Identificador empresa A80364243
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47,92 EUR.

http://sedelectronica.alicante.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uLFsc3MGmVHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EtPwZTG07w97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003510071 |  2018-597907 | Wed, 19 Dec 2018 09:56:33:437 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68110381743462731163763084777776646156 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EtPwZTG07w97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

